110 Sul, Alameda 21 Lote 44 CEP: 77.020-156 – Fone: (063) 3218-2772 – Fax: 3218-2719 FA-Saúde Fax: 3213-3753
E-mail: fundacao@fundacaoprotocantins.org / www.fundacaoprotocantins.org

PORTARIA Nº 008/2020

Dispõe sobre a alteração dos membros da

comissão designados para acompanhar a

elaboração dos projetos para a construção da

sede administrativa da Fundação Pró-

Tocantins (Quadra ACSU 60).

O CEL PM R/R Luiz Cláudio Gonçalves Benício, Diretor Presidente

da Fundação Pró-Tocantins, no uso de suas atribuições legais e com base no artigo

30, IX do Estatuto da Fundação Pró-Tocantins

RESOLVE:

Artigo 1º. Alterar os membros da Comissão responsável para

acompanhar a elaboração dos projetos para a construção da sede administrativa da

Fundação Pró-Tocantins (Quadra ACSU 60), designando as pessoas abaixo

qualificadas:

I. Niceia Monteiro da Rocha Marques – CAP QOPM (Diretora

Administrativa);

II. Rita Setúbal de Sousa – TC QOBM (Diretora Financeira);

III. Melissa Barreira Vasconcelos – MAJ QOS (Gerente de Benefícios e

Serviços);

IV. Frederico Costa Neto – TEN QOA (Supervisor de Cobranças);

V. Priscila Pires Morais – Gerente de Projetos.

Artigo 2°. Devendo presidir a Comissão a Diretora Administrativa da

Fundação Pró-Tocantins Niceia Monteiro da Rocha Marques – CAP QOPM.

Artigo 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 4º. Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a

Portaria n° 001/2020.

Palmas/TO, 19 de junho de 2020.

Luiz Cláudio Gonçalves Benício – CEL PM R/R

Diretor Presidente da Fundação Pró-Tocantins

mailto:fundacao@fundacaoprotocantins.org
http://www.fundacaoprotocantins.org/